
petra h. (erican) ID 17842 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 23:53

PODMÍNKY PRODEJE
Krásný den Vám všem, milé maminky!
 Prodávám pouze věci po svých dětech a po sobě. Ráda vše na požádání přeměřím, nafotím, pošlu, abyste měly co nejlepší
informace. Neprodávám ale nové zboží, takže vše (pokud nejde o nevhodné dárky, které se asi objeví sem tam v každé
domácnosti) je již nošené a použité, ale garantuji, že prádlo v žádném případě není zaprané a voní :-)
 Balíček odešlu maximálně do dvou dnů, kdy se peníze objeví na mém účtu. Na dobírku neposílám. Poštovné účtuji dle tarifu
České pošty. Těším se na spoustu příjemných obchůdků.
 Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

